Генеральному директору

                                                     ООО "Альфа"

                                                     С.Н. Иванову

ЗАЯВЛЕНИЕ

05.05.2017  № 11
О предоставлении дополнительного отпуска

для прохождения промежуточной аттестации

Прошу предоставить дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка с 06.06.2017 по 25.06.2017 продолжительностью 20 календарных дней для прохождения промежуточной аттестации в государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования "Новосибирский Государственный Университет".

Приложение: справка-вызов от 04.05.2017 N 1120

Специалист отдела контроля качества        Воробьев           А.М. Воробьев